

ALLNUTRITION Men's support extreme 120 kapsułek

Cena: 64,55 pln



Opis słownikowy

Klasyfikacja	Suplement diety
Marka Producent	SFD S.A.
Opakowanie	120 kapsułek
Postać	kapsułki
Wysyłka zamówienia	w 48 h

Opis produktu

MEN'S SUPPORT Extreme jest preparatem przeznaczonym dla aktywnych fizycznie mężczyzn. Jego działanie oparte jest na synergistycznym i maksymalnie skoncentrowanym działaniu składników aktywnych. Zawiera szereg substancji aktywnych, takich jak, kwas D-asparaginowy, ekstrakt z owocu buzdyganka naziemnego, ekstrakt z kozieradki, czy ekstrakt z maca. **AŻ 60 DNI SUPLEMENTACJI WITAMINA B12 PRZYCZYNIĄ SIĘ DO ZMNIJSZENIA UCZUCIA ZMĘCZENIA I ZNUŻENIA MACA POMAGA W ZACHOWANIU NATURALNEJ AKTYWNOŚCI SEKSUALNEJ I ENERGII ZAWIERA KWAS D-ASPARAGINOWY, WITAMINĘ B12 ORAZ CYNK**

ALLNUTRITION MEN'S SUPPORT Extreme to zaawansowana naturalna formuła: Kwas D-asparaginowy naturalnie występuje w naszym organizmie i zaangażowany jest w pracę układów: nerwowego i hormonalnego. Ekstrakt z owocu buzdyganka naziemnego buzdyganek ziemny znany od 5000 lat, używany w medycynie ludowej jako afrodyzjak. Pomaga utrzymać napięcie mięśniowe i poziom energii w ciele oraz wspomaga zdolność seksualną. Standaryzowany na 90 % saponin. Ekstrakt z korzenia ashwagandhy dzięki swojemu działaniu antyoksydacyjnemu korzystnie wpływa na serce i układ sercowo-naczyniowy, a także chroni ogólny stan zdrowia. Wspiera w okresach wzmożonego napięcia psychicznego i nerwowego, przyczynia się do optymalnego relaksu i przyczynia się do równowagi emocjonalnej. Maca źródło energii, wspomaga sprawność fizyczną i psychiczną, pomaga utrzymać optymalną wytrzymałość oraz witalność. Pomaga w zachowaniu naturalnej aktywności seksualnej i energii. Ekstrakt z korzenia pieprzycy peruwiańskiej pomaga w zachowaniu naturalnej aktywności seksualnej i energii. Ekstrakt z nasion kozieradki pospolitej pomaga utrzymać prawidłowy poziom glukozy we krwi w ramach zdrowego stylu życia. Wspomaga układ odpornościowy i obronę organizmu (przeciwtleniacz) oraz wspomaga trawienie. Cynk pomaga w utrzymaniu prawidłowej równowagi kwasowo-zasadowej oraz pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji poznawczych. Pomaga również w utrzymaniu prawidłowej płodności i prawidłowych funkcji rozrodczych. Witamina B12 przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego. Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego oraz przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.

Składniki Ekstrakt z owocu buzdyganka naziemnego Tribulus terrestris, kwas D-asparaginowy (DAA), ekstrakt z korzenia pieprzycy peruwiańskiej Lepidium meyenii, ekstrakt z korzenia ashwagandhy Withania somnifera, ekstrakt z nasion kozieradki pospolitej Trigonella foenum-graecum, mleczan cynku, otoczka kapsułki: woda, żelatyna, substancje przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych, barwnik: tlenek tytanu; witamina B12 (cyjanokobalamina).